



## L-Car Invest ApS

Lindealle 23

6510 Gram

CVR-nr. 33383002

## Årsrapport for 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-06-2018

A handwritten signature in blue ink that reads "Leo Carstenen".

Leo Carstenen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	L-Car Invest ApS Lindealle 23 6510 Gram
<b>CVR-nr.</b>	33383002
<b>Stiftelsesdato</b>	01-01-2011
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Leo Carstensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jette Skov Jørgensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forvaltning af likvider.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 127.736, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 741.611, og en egenkapital på kr. 726.261.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-19.546</b>	<b>-5.500</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.546</b>	<b>-5.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		149.684	316.343
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.438	1.065
Finansielle omkostninger		-3.588	-380
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.988</b>	<b>311.528</b>
Skat af årets resultat	2	-1.252	0
<b>Årets resultat</b>		<b>127.736</b>	<b>311.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.369	0
Overført resultat		-433	311.528
<b>Resultatdisponering</b>		<b>127.736</b>	<b>311.528</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	83.229	138.540
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>83.229</b>	<b>138.540</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>83.229</b>	<b>138.540</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.833	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.199	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>237.032</b>	<b>6.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>421.350</b>	<b>488.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>658.382</b>	<b>494.816</b>
<b>Aktiver</b>		<b>741.611</b>	<b>633.356</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.229	10.861
Overført resultat		507.232	507.664
Udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>726.261</b>	<b>598.525</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		409	10.829
Gæld til virksomhedsdeltagere		691	671
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.350</b>	<b>34.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.350</b>	<b>34.831</b>
<b>Passiver</b>		<b>741.611</b>	<b>633.356</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter****2017****2016****1. Personalemkostninger**

Der har i regnskabsåret været 0 ansatte (2016: 0 ansatte).

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	3.801	0
Regulering af tidl. års skat	-2.549	0
	<b>1.252</b>	<b>0</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pro-Tæk ApS	Gram	100,00	183.229	133.229
			<b>183.229</b>	<b>133.229</b>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	10.861	507.664		598.525
Forslag til årets resultatdisponering		22.369	-433	105.800	127.736
	<b>80.000</b>	<b>33.230</b>	<b>507.231</b>	<b>105.800</b>	<b>726.261</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Virksomheden har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.